
 

Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo Grado 

“J. F. KENNEDY” 
Istruzione  Tecnica - Settore  Economico e Tecnologico 

 
35043 Monselice (Padova), Via Alcide De Gasperi, 20 –  0429 73270 –  

Email: pdis00700l@istruzione.it – pec: pdis00700l@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 82006890287 - Codice univoco per fattura elettronica: UFJVKR – Codice Ministeriale: PDIS00700L 

 
 

 

 
 

Alla Sez.di Pubblicità Legale (Albo online) 

All’amministrazione Trasparente 

Bacheca on-line 

              

 
Oggetto: decreto di conferimento di incarico per lo svolgimento dell’attività di Focus Paese e per la 

preparazione finale agli esami di certificazione linguistica, nell’ambito del Progetto MOVE 2024 Codice 

progetto: 3770-0002-467-2024 “MOVE UP” 

CUP: H51I24000360007 

                                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Convenzione sottoscritta con ISCO SC prot. n. 4661 del 21/03/2025; 

Visto il Progetto “MOVE 2024 Codice progetto: 3770-0002-467-2024 “MOVE UP” che prevede la presenza 

di docenti, al fine di formare e supportare gli allievi nel raggiungimento dei propri obiettivi culturali e 

linguistici e per sviluppare maggior consapevolezza e capacità di valutazione delle proprie competenze e 

performance linguistiche; 

Vista la disponibilità della prof.ssa Garbin Barbara, allo svolgimento delle funzioni suddette, a seguito di 

pubblicazione della graduatoria definitiva prot. 4618 del 20/03/2025; 

Considerando che la persona interessata è in servizio presso un istituto scolastico facente parte della rete 

di partner d’invio del progetto; 

Visto il decreto prot. n. 4716 del 21.03.2025 e il conseguente incarico prot. n. 4717 del 21.03.2025; 

Vista la rinuncia prot. n. 6707 del 02.05.2025 relativa all’incarico di supporto in Veneto, 

 

DECRETA 

 

di conferire alla prof.ssa Garbin Barbara (c.f. GRBBBR77L53D442H), docente di lingua inglese con 

contratto a tempo indeterminato in servizio presso la scuola secondaria di secondo grado “J.F.Kennedy” 

l’incarico di: 

- attività di Focus Paese, per la durata di 4 ore;  

- preparatore per gli esami finali di certificazione, consistente in un intervento di 4 ore volto a 

preparare gli studenti a sostenere gli esami di certificazione. 

 

Protocollo 0006946/2025 del 05/05/2025



 

Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo Grado 

“J. F. KENNEDY” 
Istruzione  Tecnica - Settore  Economico e Tecnologico 

 
35043 Monselice (Padova), Via Alcide De Gasperi, 20 –  0429 73270 –  

Email: pdis00700l@istruzione.it – pec: pdis00700l@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 82006890287 - Codice univoco per fattura elettronica: UFJVKR – Codice Ministeriale: PDIS00700L 

 
 

 

 
 

Il bilancio del progetto prevede un tetto di spesa massima per le attività di Focus Paese, supporto e di 

preparazione agli esami finali. Salvo diversa deliberazione dell’istituto promotore, per ciascun incarico è 

previsto un compenso pari ad € 180,00 lordo stato, per un totale di € 360,00. 

Il Pagamento verrà effettuato nel conto corrente bancario indicato dall’interessata, a seguito di 

presentazione del timesheet al termine delle attività, non appena l’Istituto Scolastico riceverà il contributo.  

 

Importante 

Le informazioni raccolte durante lo svolgimento delle attività previste devono essere conservate e 

gestite nel rispetto delle norme sulla Privacy, a tutela dei partecipanti.      

Il presente atto viene reso noto attraverso pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.iiskennedy.edu.it 
nella sezione Albo on line ed Amministrazione Trasparente. 

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico dell’IIS “JF Kennedy” 
                                                                                                        Dott.ssa Antonina Volpe 

                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                   dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 


		2025-05-05T18:06:03+0200
	VOLPE ANTONINA




